
CIG Spesa 

prevista 

(imposte 

incluse) 

OGGETTO 

DEL 

CONTRATTO 

TIPO DI PROCEDURA  ELENCO 

DITTE 

offerenti 

AGGIUDICATARIO ESTREMI DEI 

PRINCIPALI 

DOCUMENTI 

CONTENUTI NEL 

FASCICOLO 

 

7156678583 

 

59.754,15 

Copertura 

assicurativa del 

personale 

impiegato 

presso gli Uffici 

degli addetti 

militari 

procedura aperta in ambito UE 

con criterio prezzo più basso 

 

Cattolica in 

coassicurazio

ne con 

Lloyds 

 

 

Cattolica in coassicurazione 

con Lloyds 

DAC 188 del 24/07/2017 

Ctr. n.  682 del 4/12/2017 

Esecuzione Anticipata 

n. 22104 del 14/12/17 

71632504E6 70.200,00 

Copertura 

assicurativa per 

gli aspiranti ai 

reclutamenti 

nelle FF.AA. e 

CC. 

procedura aperta in ambito UE 

con criterio prezzo più basso 

Cattolica in 

coassicurazio

ne con 

Lloyds; 

Allianz; 

Generali 

Generali Italia spa 

DAC n.  213  del 

27/07/2017 

Ctr. n. 713 del 

29/12/2017 

Esecuzione Anticipata 

n. 23197 del 29/12/17 

7325682008 5.520.000,00 

Copertura 

assicurativa del 

personale della 

Difesa 

impiegato nelle 

missioni Fuori 

area 

procedura  negoziata, ai sensi 

dell’art 63, comma 5, lettera b) 

del D.Lgs 50/2016 

Cattolica in 

coassicurazio

ne con 

Lloyds ed 

Unipolsai 

Cattolica in coassicurazione 

con Lloyds ed Unipolsai 

DAC n.  395 del 

7/12/2017 rettificata 

dalla DAC n. 554 del 

29/12/2017 

Ctr. N.  715 del 

29/12/2017 

Esecuzione Anticipata 

n. 23198 del 29/12/17 

 


